
СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ   
 

 

 
 

 РЕШЕНИЕ 

№ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 марта 2024 г.               1/1            

 

 

Об итогах реализации на территории Волгоградской области 

национального проекта «Безопасные качественные дороги»  

за 2023 год и перспективах на 2024 год 

 

Заслушав на заседании Волгоградской областной Думы информацию 

председателя комитета транспорта и дорожного хозяйства Волгоградской 

области Васильева А. Н. об итогах реализации на территории Волгоградской 

области национального проекта «Безопасные качественные дороги» за 2023 

год и перспективах на 2024 год, Совет руководителей представительных 

органов муниципальных образований Волгоградской области при 

Волгоградской областной Думе  р е ш и л: 

принять к сведению информацию председателя комитета транспорта  

и дорожного хозяйства Волгоградской области Васильева А. Н. об итогах 

реализации на территории Волгоградской области национального проекта 

«Безопасные качественные дороги» за 2023 год и перспективах на 2024 год. 

 

 

 

Председатель Совета    А.И.Блошкин 

 

 


